

## PROTOKOLL

### Lokale lønnsforhandlinger mellom Universitetet i Oslo, Akademikerne og Unio med virkningsdato 1. mai 2022

Året 2022 ble det på bakgrunn av partenes krav ført forhandlinger. Den 8. september, den 19., 21. og 24. oktober ble det avholdt forhandlingsmøte etter hovedtariffavtalens pkt. 2.5.1 gjeldende fra 1. mai 2022 til 30. april 2024. Avsluttende protokollmøte ble avholdt 31. oktober 2022.

Følgende var til stede på hele eller deler av forhandlingene:

#### Fra organisasjonene

Unio:

Belinda Eikås Skjøstad, Cecilie Wingerei Lilleheil, Ingunn Skjerve, Katrine Langvad Stensløkken, Erlend Kristiansen Haavardsholm, Andreas Dobloug, Elisabeth Perioli Bjørnstøl, Andreas Christensen

Akademikerne:

Sarah Younes, Svend Davanger, Olav Stanly Kyrvestad, Mattias Solbakken, Dag Endresen, Niclas Johan Marius Berger

#### Fra UiO

Irene Sandlie, Eirik Haakstad, Oddrun Rangsæter, Bård Kjos, Anders Moss, Karl Kallhovd, Bente Follestad Bakken, Anita Robøle, Anita Varsi Øien, Mette Frydendal, Hela Soltani, Svetlana Trofimova, Anette Langtvat, Marianne Midthus Østby, Tone Vold-Sarnes, Kine Lundhagen Hesselroth, Ørjan Pretorius, Frode Bremnes, Torborg Storaas, Liv-Marit Davidsen, Karen Marie Ulshagen, Elisabeth Aks, Hedda Ugletveit, Geir Arve Rogstad, Mari C. R. Otnes, Live Rasmussen, Greta Holm, Helga Reiss, Gudleik Grimstad, Jannicke Helen Monsen, Anne Julie Semb

Sekretariat: Jan Thorsen, Guttorm Pedersen, Mari Theodorsen, Kristin Koren Viksjø

Personaldirektør Irene Sandlie ledet forhandlingene.

Arbeidsgiver la frem siste forslag til fordeling av potten 24. oktober 2022. Akademikerne og Unio aksepterte arbeidsgivers tilbud.

I tillegg til resultatet som framgår av vedlagte oversikt er partene enige om at ansatte ved UiO på forhandlingstidspunktet som omfattes av lokale forhandlinger pkt. 2.5.1 i Hovedtariffavtalen inngått mellom Staten, Akademikerne og Unio gis et generelt tillegg på 1,8 % med virkning fra 1. mai 2022.

Dato: 31. oktober 2022

Signatur fra partene:

  
UiO

  
Unio

  
Akademikerne

## PROTOKOLL

### Merknad:

*Akademikerne forhandlet på fullmakt fra følgende foreninger: NITO, Den norske legeforening, Den norske tannlegeforening, Den norske veterinærforening, Econa, Krigsskoleutdannede offiserers landsforbund, Naturviterne, Norges Farmaceutiske forening, Norges juristforbund, Norsk lektorlag, Norsk Psykologforening, Samfunnsviterne, AFAG - Arkitektenes fagforbund, Samfunnsøkonomene, Tekna*

*Forskerforbundet forhandler for Unio med fullmakt fra følgende foreninger: Utdanningsforbundet, Norsk sykepleierforbund, Bibliotekarforbundet, Norsk fysioterapeutforbund, Norsk ergoterapeutforbund, Akademikerforbundet, Presteforeningen, og Norsk tannpleierforening.*

### **Felles protokolltilførsel fra Akademikerne og Unio HTA, 2.5.1 – 2022**

Akademikerne og Unio opplever at arbeidsgiver er uvillige til å ha reelle forhandlinger med bakgrunn i endringer i hovedtariffavtalen. I år har vi fått viktige presiseringer som går på:

- \* tillitsvalgtes lønnsutvikling
- \* årlig gjennomgang av lønnspolitikken
- \* resirkulerte midler skal vurderes tatt inn i oppgjøret
- \* vurdering av lønn 12 måneder etter ansettelse skal gjøres i dialog med den ansatte
- \* tilbud om lønnsamtale.

Med bakgrunn i, men ikke begrenset til, det ovennevnte krever Akademikerne og Unio en snarlig gjennomgang av den lokale lønnspolitikken med mål om implementering av endringene i hovedtariffavtalen.

### **Felles protokolltilførsel:**

#### **Partene er enige om at:**

- Alle opprykk i henhold til HTA, 2.5.3 fra forhandlinger i juni og september skal inkluderes i lønn og legges til grunn *før* beregning av det prosentvise generelle tillegget.
- Eventuelle opprykk fram til 1. oktober skal legges til grunn for lønn *før* beregning av det prosentvise generelle tillegget.
- Ingen ansatte skal bli skadelidende ved overgangen til modernisert lønnsystem høsten 2022. Hvis det oppstår uuntenderte konsekvenser for ansattes skal de lokale partene finne gode løsninger. Dersom det har oppstått feil korrigeres disse fortløpende av UiO.